Администрация

Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019                                                                                                    № 11-п
с. Милоградовка

	Об определении и размещении мест для выгула домашних животных

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить на территории Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области места, предназначенные для выгула домашних животных в следующих населенных пунктах:

- село  Милоградовка;

2. - аул Кайдаул
3. Установить размер площадок для выгула собак — 400-600 кв.м.

4. Места для выгула домашних животных обозначить табличками.

     4.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставлю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Е.А. Яковенко
Приложение
к постановлению администрации

Милоградовского сельского поселения
от 08.02.2019 № 11-п
	№ п/п
	Населенный пункт
	Площадь участка, кв.м.
	Место расположения участка
	Примечание

	1
	   село Милоградовка
	600
	за МБОУ Милоградовская ОШ, в 150 метрах западнее

	2
	аул Кайдаул
	600
	за Кайдаульской ОШ в 150 метрах юга западнее